

The Man Who Communed with Jehovah

By Elder Kyle S. McKay
Of the Seventy

Mies, ken tuntea sai Herran

Vanhin Kyle S. McKay
seitsemänkymmenen koorumista

October 2024 general conference

Joseph Smith was “blessed to open the last dispensation,” and we are blessed that he did.

My purpose this day and always is to testify of Jesus Christ, that He is the Son of God, the Creator and Savior of the world, our Deliverer and Redeemer. Because “the fundamental principles of our religion are the testimony of the Apostles and Prophets, concerning Jesus Christ,” today I share with you my knowledge and testimony of the Savior as they have been strengthened and deepened by the life and teachings of one key apostle and prophet.

The Beginning of Wisdom

On the morning of a beautiful clear day early in the spring of 1820, 14-year-old Joseph Smith entered a grove of trees near his family’s home to pray about his sins and to ask which church to join. His sincere prayer, offered with unwavering faith, received the attention of the most powerful forces in the universe, including the Father and the Son. And the devil. Each of these had an intense interest in that prayer and in that boy.

What we now call the First Vision marked the beginning of the Restoration of all things in this last dispensation. But for Joseph, the experience was also personal and preparatory. All he wanted was forgiveness and direction. The Lord gave him both. The instruction to “join none of [the churches]” was directive. The words “Thy sins are forgiven thee” were redemptive.

For all the beautiful truths we might learn

Joseph Smithiä siunataan ”työstänsä viimeisen [taloudenhoitokauden]”, ja meitä siunataan hänen työnsä ansiosta.

Tarkoitukseni tänään ja aina on todistaa Jeesuksesta Kristuksesta, että Hän on Jumalan Poika, maailman Luoja ja Vapahtaja, meidän Pelastajamme ja Lunastajamme. Koska ”uskontomme perusperiaatteet ovat apostolien ja profeettojen todistus Jeesuksesta Kristuksesta”, kerron teille tänään Vapahtajaa koskevasta tiedostani ja todistuksestani, joita ovat vahvistaneet ja syventäneet erään avainasemassa olevan apostolin ja profeetan elämä ja opetukset.

Viisauden alku

Varhain keväällä 1820 kauniin, kirkkaan päivän aamuna 14-vuotias Joseph Smith meni metsikköön lähellä perheensä kotia rukoilemaan syntiensä vuoksi ja kysymään, mihin kirkkoon hänen tulisi liittyä. Hänen vilpittömän rukouksensa, jonka hän lausui horjumattomasti uskoen, herätti maailmankaikkeuden mahtavimpien voimien, kuten Isän ja Pojan, huomion. Ja Paholaisen. Jokainen näistä oli erittäin kiinnostunut tuosta rukouksesta ja tuosta pojasta.

Se, mitä me nykyään nimitämme ensimmäiseksi näykksi, merkitsi kaiken palauttamisen alkua tällä viimeisellä taloudenhoitokaudella. Mutta Josephille kokemus oli myös henkilökohtainen ja valmistava. Hän halusi vain anteeksiantoa ja ohjausta. Herra antoi hänelle kumpaakin. Ohje, ettei hän ”saanut liittyä yhteenkään [niistä kirkkoista]”, oli ohjaava. Sanat ”syntisi ovat sinulle anteeksi annetut” olivat lunastavia.

Kaikista niistä hienoista totuuksista, joita

from that First Vision, perhaps Joseph's main takeaway was simply, "I had found the testimony of James to be true—that a man who lacked wisdom might ask of God, and obtain."

As one scholar noted: "The real resonance of the First Vision today is to know that it's the nature of God to give to those who lack wisdom. ... The God that reveals Himself to Joseph Smith in the sacred grove is a God who answers teenagers in times of trouble."

Joseph's experience in the grove gave him confidence to ask for forgiveness and direction for the rest of his life. His experience has also given me confidence to ask for forgiveness and direction for the rest of my life.

Regular Repentance

On September 21, 1823, Joseph earnestly prayed for forgiveness, confident that because of his experience in the grove three years earlier, heaven would respond again. And it did. The Lord sent an angel, Moroni, to instruct Joseph and inform him of an ancient record he would later translate by the gift and power of God—the Book of Mormon.

Almost 13 years after that, Joseph and Oliver Cowdery knelt in solemn, silent prayer in the newly dedicated Kirtland Temple. We do not know what they prayed for, but their prayers likely included a plea for forgiveness, for, as they arose, the Savior appeared and declared, "Behold, your sins are forgiven you; you are clean before me."

In the months and years after this experience, Joseph and Oliver would sin again. And again. But in that moment, for that moment, in response to their plea and in preparation for the glorious restoration of priesthood keys that was about to happen, Jesus made them sinless.

Joseph's life of regular repentance gives me confidence to "come boldly unto the throne of grace, that [I] may obtain mercy." I have learned that Jesus Christ truly is "of a forgiving disposition." It is neither His mission nor His nature to condemn. He came to save.

voimme oppia tuosta ensimmäisestä näystä, kenties tärkein opetus, minkä Joseph sai, oli yksinkertaisesti se, että "olin havainnut todeksi Jaakobin todistuksen – että se, jolta puuttuu viisautta, saisi pyytää Jumalalta, niin hänelle annettaisiin".

Kuten eräs tutkija totesi: "Ensimmäisen näyn merkittävin viesti tähän päivään on se, että Jumalan luonteena on antaa niille, joilta puuttuu viisautta. – Jumala, joka ilmoittaa itsensä Joseph Smithille pyhässä lehdossa, on Jumala, joka vastaa teini-ikäisille hädän hetkinä."

Kokemus lehdossa antoi Josephille varmuutta pyytää anteeksiantoa ja ohjausta koko loppuelämäni ajan. Hänen kokemuksensa on antanut myös minulle varmuutta pyytää anteeksiantoa ja ohjausta koko loppuelämäni ajan.

Säännöllinen parannuksen tekeminen

Syyskuun 21. päivänä 1823 Joseph rukouli hartaasti anteeksiantoa luottaen siihen, että hänen kolme vuotta aiemmin lehdossa saamansa kokemuksen vuoksi taivas vastaisi jälleen. Ja taivas vastasi. Herra lähetti enkelin, Moronin, opastamaan Josephia ja kertomaan hänelle muinaisesta aikakirjasta, jonka hän myöhemmin kääntäisi Jumalan lahjan ja voiman avulla – Moronin kirjasta.

Lähes 13 vuotta tämän jälkeen Joseph ja Oliver Cowdery polvistuivat vakavaan, hiljaiseen rukoukseen vasta vihityssä Kirtlandin temppelissä. Emme tiedä, mitä he rukoilivat, mutta heidän rukouksiinsa sisältyi todennäköisesti pyyntö anteeksiannosta, sillä kun he nousivat polviltaan, Vapahtaja ilmestyi ja julisti: "Katso, teidän syntinne on annettu teille anteeksi; te olette puhtaita minun edessäni."

Tämän kokemuksen jälkeisinä kuukausina ja vuosina Joseph ja Oliver tekisivät syntiä uudestaan. Ja uudestaan. Mutta tuona hetkenä, tuon hetkenajaksi, vastauksena heidän pyyntöönsä ja valmistamisena pian tapahtuvaan pappeuden avainten loistavaan palauttamiseen Jeesus teki heidät synnittömiksi.

Josephin elämä, joka oli täynnä säännöllistä parannuksen tekemistä, antaa minulle luottamusta "[astua] – rohkeasti armon valtaistuimen eteen, jotta [saisin] armoa ja laupeutta". Olen oppinut, että Jeesuksella Kristuksella on todella "anteeksiantava mielenlaatu". Hänen tehtävänään ja Hänen luonteenaan ei ole tuomita. Hän tuli pelastamaan.

Inquiring of the Lord

As part of the promised “restitution of all things,” the Lord, through Joseph Smith, brought forth the Book of Mormon and other revelations that contain the fulness of His gospel. Vital truths were given clarity and completeness as Joseph repeatedly inquired of the Lord for direction. Consider the following:

The Father and the Son have bodies “as tangible as man’s.”

Jesus took upon Himself not only our sins but also our sicknesses, afflictions, and infirmities.

His Atonement was so excruciating it caused Him to bleed from every pore.

We are saved by His grace “after all we can do.”

There are conditions to Christ’s mercy.

As we come unto Christ, He will not only forgive our sins, but He will also change our very nature so “that we have no more disposition to do evil.”

Christ always commands His people to build temples, where He manifests Himself unto them and endows them with power from on high.

I testify that all these things are true and necessary. They represent only a fraction of the fulness that was restored by Jesus Christ through Joseph Smith in response to Joseph’s recurring requests for direction.

Rolling on This Kingdom

In 1842, Joseph wrote of amazing things that would come to pass in this last dispensation. He declared that during our day, “the heavenly Priesthood will unite with the earthly, to bring about those great purposes; and whilst we are thus united in the one common cause, to roll forth the kingdom of God, the heavenly Priesthood are not idle spectators.”

To his friend Benjamin Johnson, Joseph said, “Benjamin, [if I die] I [would] not be far away from you, and if on the other side of the veil, I [would] still be working with you, and with a power greatly increased, to roll on this kingdom.”

On June 27, 1844, Joseph Smith and his brother Hyrum were murdered. Joseph’s body was laid to rest, but his testimony continues to reverberate around the world and in my soul:

Herralta pyytäminen

Osana luvattua ”kaiken kohdalleen panemista” Herra toi Joseph Smithin kautta esiin Mormonin kirjan ja muita ilmoituksia, jotka sisältävät Hänen evankeliuminsa täyteyden. Keskeiset totuudet saivat selkeyttä ja täydentyivät, kun Joseph pyysi Herralta toistuvasti lisää ohjausta. Miettikää seuraavia:

Isällä ja Pojalla on ruumis, joka on ”yhtä käsinkosketeltava kuin ihmisen”.

Jeesus otti syntiemme lisäksi kantaakseen myös meidän kipumme, ahdinkomme ja heikkoutemme.

Hänen sovituksensa oli niin tuskallinen, että se sai Hänet vuotamaan verta joka huokosesta.

Me pelastumme Hänen armostaan ”kaiken sen jälkeen, mitä voimme tehdä”.

Kristuksen armo on ehdollinen.

Kun tulemme Kristuksen luo, Hän paitsi antaa syntimme anteeksi myös muuttaa koko luontomme ”niin ettei meillä ole enää halua tehdä pahaa”.

Kristus käskää aina kansaansa rakentamaan temppeleitä, joissa Hän ilmoittaa itsensä heille ja antaa heille voiman korkeudesta.

Todistan, että kaikki nämä asiat ovat totta ja välttämättömiä. Ne edustavat vain murto-osaa siitä täyteydestä, jonka Jeesus Kristus palautti Joseph Smithin kautta vastauksena Josephin toistuviin pyyntöihin saada ohjausta.

Tämä valtakunta etenee

Vuonna 1842 Joseph kirjoitti hämmästyttävistä asioista, jotka tapahtuisivat tänä viimeisenä taloudenhoitokautena. Hän julisti, että meidän aikanamme ”taivaallinen pappeus yhdistyy maallisen kanssa näiden suurten tarkoituksien toteuttamiseksi, ja samalla kun olemme näin yhdistyneet yhden asian ympärille, Jumalan valtakunnan esiin tuomiseen, taivaallisen pappeuden haltijat eivät pysy laiskoina sivustakatsojina”.

Ystävälleen Benjamin Johnsonille Joseph sanoi: ”Benjamin, [jos kuolisin,] en [olisi] kaukana sinusta, ja jos olisin verhon toisella puolella, työskentelisin edelleen kanssasi ja paljon suuremmalla voimalla tämän valtakunnan eteenpäin viemiseksi.”

Kesäkuun 27. päivänä 1844 Joseph Smith ja hänen veljensä Hyrum murhattiin. Josephin ruumis laskettiin lepoon, mutta hänen todistuksensa kaikuu edelleen ympäri maailmaa ja minun

“I had seen a vision; I knew it, and I knew that God knew it, and I could not deny it.”

“I never told you I was perfect; but there is no error in the revelations which I have taught.”

“The fundamental principles of our religion are the testimony of the Apostles and Prophets, concerning Jesus Christ, that He died, was buried, and rose again the third day, and ascended into heaven; and all other things which pertain to our religion are only appendages to it.”

What was said of John the Baptist might also be said of Joseph Smith: “There was a man sent from God, whose name was [Joseph]. ... He was not that Light, but was sent to bear witness of that Light,” “that all men through him might believe.”

I believe. I believe and am sure that Jesus is the Christ, the Son of the living God. I testify that the living God is our loving Father. I know this because the voice of the Lord has spoken it to me, and so has the voice of His servants, the apostles and prophets, including and beginning with Joseph Smith.

I testify that Joseph Smith was and is a prophet of God, a witness and servant of the Lord Jesus Christ. He was “blessed to open the last dispensation,” and we are blessed that he did.

The Lord commanded Oliver and all of us, “Stand by my servant Joseph, faithfully.” I testify that the Lord stands by His servant Joseph and the Restoration wrought through him.

Joseph Smith is now part of that heavenly priesthood of which he spoke. As he promised his friend, he is not far away from us, and on the other side of the veil, he is still working with us, and with a power greatly increased, to roll on this kingdom. With joy and thanksgiving, I raise my voice in “praise to the man who communed with Jehovah.” And above all, praise to Jehovah, who communed with that man! In the name of Jesus Christ, amen.

sielussani:

”Minä olin nähnyt näyn; tiesin sen, ja minä tiesin, että Jumala tiesi sen, enkä voinut sitä kieltää.”

”En koskaan väittänyt teille olevani täydellinen, mutta opettamissani ilmoituksissa ei ole mitään erhettä.”

”Uskontomme perusperiaatteet ovat apostolien ja profeettojen todistus Jeesuksesta Kristuksesta, että Hän kuoli, Hänet haudattiin ja Hän nousi kuolleista kolmantena päivänä ja astui taivaaseen. Kaikki muu uskontoomme liittyvä on vain tämän lisänä.”

Se, mitä sanottiin Johannes Kastajasta, voidaan sanoa myös Joseph Smithistä: ”Tuli mies, Jumalan lähettämä, hänen nimensä oli [Joseph]. Ei hän itse ollut tuo valo, mutta valon todistaja hän oli”, ”jotta kaikki uskoisivat siihen”.

Minä uskon. Minä uskon ja olen varma siitä, että Jeesus on Kristus, elävän Jumalan Poika. Minä todistan, että elävä Jumala on meidän rakastava Isämme. Tiedän tämän, koska Herran ääni on puhunut sen minulle, samoin kuin Hänen palvelijoidensa, apostolien ja profeettojen, ääni, Joseph Smith mukaan lukien ja hänestä alkaen.

Todistan, että Joseph Smith oli ja on Jumalan profeetta, Herran Jeesuksen Kristuksen todistaja ja palvelija. Häntä siunataan ”työstänsä viimeisen [taloudenhoitokauden]”, ja meitä siunataan hänen työnsä ansiosta.

Herra käski Oliveria ja meitä kaikkia: ”Seiso uskollisesti palvelijani Josephin rinnalla.” Todistan, että Herra seisoo palvelijansa Josephin rinnalla ja hänen kauttaan tapahtuneen palautuksen tukena.

Joseph Smith kuuluu nyt niihin taivaallisen pappeuden haltijoihin, joista hän puhui. Kuten hän lupasi ystävälleen, hän ei ole kaukana meistä, ja verhon toisella puolella hän työskentelee edelleen kanssamme ja paljon suuremmalla voimalla tämän valtakunnan eteenpäin viemiseksi. Iloiten ja kiittäen korotan ääneni ylistämään ”[kunniaa] miehelle, ken tuntea sai Herran”. Ja ennen kaikkea kunnia Herralle, joka tunsu tuon miehen ja puhui hänelle! Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.